בכפוף להשלמת גיוס ההון הנדרש, בכוונת GoTo להאיץ את פעילותה תוך כניסה לשווקים חדשים, הגדלת נתח השוק, העמקת פעילותה בשוק העסקי (B2B), ומכירה של מוצרים ושירותים נוספים.

מנכ"ל GoTo הינו מר גיל לייזר ויו"ר דירקטוריון GoTo מר יוסי בן שלום.

הערכות ותוכניותיה של GoTo, כמפורט לעיל הינן "מידע צופה פני עתיד" כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 והוא מבוסס על הניתוח של הנתונים והמידע הקיימים בידיה למועד זה לרבות תנאי השוק

השוררים באירופה ופוטנציאל הצמיחה האפשרי והוא נסמך על כך שיתאפשר לגייס את ההון הנדרש לשם יישום תכנוניותיה האמורות.